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A fajta előnyei
• �Termőképesség és minőség zseniális kombinációja
• �Kitűnő agronómiai tulajdonságok
• �Komplex betegség-ellenállóság
• �Jól terhelhető, intenzív fajta

őszi búza

három az egyben: termőképesség, 
minőség, ellenállóképesség

Termesztési 
javaslatok

Sütőipari minőség: E (prémium) 
EMT	 43 - 45 g

hektolitertömeg	 78,5 - 80,5 kg/hl

fehérjetartalom	 13,2 - 14,4 %

nedvessikér-tartalom	 30 - 32 %

Zeleny-index	 50 - 56 ml

esésszám	 375 - 410 sec.

alveográfos minőség	 W=235-310, P/L=0,8-1,3

magtípus	 nagyon kemény

Termőképesség 

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  közepes

télállóság				   kiváló

növénymagasság			   85 - 95 cm

éréscsoport			   korai

állóképesség			   kiváló

kalásztípus			   tar

kései vetés			   közepesen alkalmas

vetés gabona után			  alkalmas

Az IS Dimenzio kiváló alkalmazkodóképességű, nagyon 
jól terhelhető, rekordtermések elérésére alkalmas fajta, 
amely eddigi eredményei alapján már a  közeljövőben 
a sósszigeti búzanemesítés vezető fajtája lehet. 
A  kevésbé intenzíven bokrosodó búzafajták típusába 
tartozik, azonban kalászproduktivitása kiemelkedően 
magas. Ezért termesztésekor fontos, hogy már vetéskor 
optimális állománysűrűséget állítsunk be.
Kiváló betegség-ellenállóságának köszönhetően ter-
mesztésekor átlagos években egy fungicides kezelés is 
elegendő. A fajta jól terhelhető, nitrogén-hasznosító ké-
pessége kiváló.
Optimális vetésidő: október 1 - 15., ajánlott csíraszám jó 
kelési feltételek esetén: 4,3 - 4,8 millió csíra/ha.
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kalászfuzáriózis
szártőbetegségek
sárgarozsda	
levélrozsda
levélfoltosság
lisztharmat

Az IS Dimenzio korai, kiemelkedő termőképességgel ren-
delkező tar búzafajta, melynek kiváló agronómiai tulaj-
donságai mellé magas sütőipari minőség (E) is párosul. 
A Barroko és Bohemia fajták keresztezéséből származik. 
Az utóbbinál jobb bokrosodóképességgel, 8 - 10 %-kal ma-
gasabb állománysűrűséggel és 10 - 12 cm-rel alacsonyabb 
szárral rendelkezik. Ennek köszönhető kiváló állóképessé-
ge is. Magas szintű szántóföldi betegség-ellenállóságát 
a Barroko szülőfajtától örökölte. Kiváló alkalmazkodóké-
pességű fajta, amely az ország minden körzetében sikere-
sen termeszthető.

IS Dimenzio 

Betegség-ellenállóság 

8,6 - 10,2

9,8 - 12,7

3



A fajta előnyei
• Kiemelkedő termőképesség
• Átlagon felüli termésstabilitás
• Megbízható betegség-ellenállóság
• Jól terhelhető, intenzív fajta

őszi búza

korai érésű fajta  
hibrid búzákhoz közeli termőképességgel

Termesztési 
javaslatok

Sütőipari minőség: B/C (malmi/takarmány)
EMT	 43 - 47 g

hektolitertömeg	 74,0 - 77,5 kg/hl

fehérjetartalom	 11,8 - 12,9 %

nedvessikér-tartalom	 25 - 27 %

Zeleny-index	 32 - 38 ml

esésszám	 315 - 380 sec.

alveográfos minőség	 W=135-155, P/L-0,8-1,3

magtípus	 közepesen kemény

Termőképesség 

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  közepes

télállóság				   közepesen magas

növénymagasság			   90 - 100 cm

éréscsoport			   korai

állóképesség			   közepes

kalásztípus			   tar

kései vetés			   közepesen alkalmas

vetés gabona után			  alkalmas

Az IS Rubicon jól alkalmazkodó fajta, amely az ország 
minden körzetében eredményesen termeszthető. Intenzív 
termesztéstechnológia alkalmazása esetén a hibrid bú-
zákhoz közeli magtermés elérésére képes.
Elsősorban takarmánybúza és bioetanol előállítására 
ajánlott fajta, azonban sütőipari minősége az évjáratok 
nagy részében megfelel a B minőségi kategória követel-
ményeinek. 
Termesztésekor a  lisztharmat és a  levélfoltosság elle-
ni védekezésre kell nagyobb figyelmet fordítani. Intenzív 
termesztési feltételek mellett közepes/magasabb dózisú 
növekedésszabályozó használata szükséges a fajta sike-
res termesztéséhez. 
Optimális vetésidő: október 1 - 25., ajánlott csíraszám jó 
kelési feltételek esetén: 4,3 - 4,8 millió csíra/ha.
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kalászfuzáriózis
szártőbetegségek
sárgarozsda	
levélrozsda
levélfoltosság
lisztharmat

Az IS Rubicon korai érésű, B/C sütőipari minőségű tar 
búzafajta, amely kiemelkedő termőképességét és átlagon 
felüli termésstabilitását bőtermő német búzafajtáktól örö-
költe. Eredete: SO-738 x Bohemia. Bokrosodóképessége és 
télállósága közepes, szalmája középmagas, megdőléssel 
szemben közepesen ellenálló. A minősített fajták közül ki-
emelkedik kalászproduktivitásával, ezermagtömege ma-
gas. Levél- és kalászbetegségekkel szemben közepesen 
ellenálló. Intenzív, kisparcellás kísérletekben 14 t/ha feletti 
magtermés elérésére is képes.

IS Rubicon 

Betegség-ellenállóság 
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A fajta előnyei
• Magas fehérjetartalom, kiváló sikérminőség
• Kiemelkedő tésztanyújthatóság
• Komplex betegség-ellenállóság
• Kiváló télállóság

őszi búza

kiváló sütőipari minőségű,  
jó alkalmazkodóképességű szálkás fajta

Termesztési 
javaslatok

Sütőipari minőség: E (prémium)
EMT				    45 - 49 g

hektolitertömeg			   78,5 - 81,5 kg/hl

fehérjetartalom			   14,2 - 15,8 %

nedvessikér-tartalom		  32 - 37 %

Zeleny-index			   53 - 58 ml

esésszám				   375 - 440 sec.

alveográfos minőség		  W=310-415, P/L=0,7-1,1

magtípus				   nagyon kemény

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  közepes

télállóság				   kiváló

növénymagasság			   95 - 110 cm

éréscsoport			   korai

állóképesség			   kiváló

kalásztípus			   szálkás

kései vetés			   alkalmas

vetés gabona után			  alkalmas

Az IS Carrier jó alkalmazkodóképességű, csúcsminőségű 
sütőipari alapanyag előállítására alkalmas fajta. A fajta 
magas fehérjetartalma és kitűnő reológiai tulajdonságai 
mellett kiváló tésztanyújthatóságával is kiemelkedik. 
Sütőipari minősége csapadékos évjáratokban átlagon 
felüli stabilitást mutat. A nagy kalászproduktivitású fajták 
közé tartozik, a legjobb terméseredményeket október vé-
géig elvégzett vetések esetén éri el.
Kiváló fagyállóságának köszönhetően fagyzugos he-
lyeken is sikeresen termeszthető, és jól tolerálja a késői 
vetést is. Temesztésekor a  lisztharmat és levélfoltosság 
elleni védekezésre kell nagyobb figyelmet fordítani.
Optimális vetésidő: október 1 - 31., ajánlott csíraszám jó 
kelési feltételek esetén: 4,0 - 4,5 millió csíra/ha.
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szártőbetegségek
sárgarozsda	
levélrozsda
levélfoltosság
lisztharmat

Az IS Carrier középkorai/korai érésű, magas fehérje- és 
sikértartalmú, kiváló (E) sütőipari minőségű, szálkás fajta. 
Eredete: Mv Suba x Bohemia. Télállósága kiváló, bokro-
sodóképessége jó. Középmagas (95 - 110 cm) állományt 
képez, megdőléssel szembeni ellenállósága kiváló. Kalá-
sza hosszú, produktív, ezermagtömege magas. Levél- és 
kalászbetegségekkel szemben komplex szántóföldi ellenál-
lósággal rendelkezik. A termesztett fajták közül kiemelkedik 
magas fehérjetartalmával, kiváló reológiai tulajdonságai-
val és stabil esésszámával. 

IS Carrier 

Betegség-ellenállóság 
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A fajta előnyei
• Magas fehérjetartalom
• Kiváló agronómiai tulajdonságok
• Szárszilárdság
• Jól terhelhető fajta

őszi búza

magas fehérjetartalmú,  
kiválló télállóságú korai érésű fajta

Termesztési 
javaslatok

Sütőipari minőség: E (prémium) 
EMT				    44 - 46 g

hektolitertömeg			   78,0 - 81,0 kg/hl

fehérjetartalom			   14,0 - 15,3 %

nedvessikér-tartalom		  30 - 35 %

Zeleny-index			   55 - 60 ml

esésszám				   375 - 420 sec.

alveográfos minőség		  W=300-360, P/L=0,8-1,3

magtípus				   nagyon kemény

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  közepes

télállóság				   kiváló

növénymagasság			   90 - 100 cm

éréscsoport			   korai

állóképesség			   kiváló

kalásztípus			   szálkás

kései vetés			   közepesen alkalmas

vetés gabona után			  alkalmas

Az IS Bellevue csúcsminőségű sütőipari alapanyag elő-
állítására alkalmas fajta, amely magas fehérjetartalma 
mellett kiváló alveográfos és farinográfos minőséggel és 
átlagon felüli minőség-stabilitással is rendelkezik.
Jó alkalmazkodóképességű fajta, amely minden term-
esztési körzetben sikeresen termeszthető. KIváló fagyál-
lóságának köszönhetően fagyzugos helyeken is megbíz-
hatóan terem. 
Az IS Bellevue a nagy kalászproduktivitású, kevésbé in-
tenzíven bokrosodó fajták közé tartozik, ezért a legjobb 
terméseredményeket korábbi, október 25-ig elvégzett ve-
tés esetén éri el. Ajánlott csíraszám jó kelési feltételek 
mellett: 4,0 - 4,5 millió csíra/ha.
Temesztésekor a lisztharmat és levélfoltosság elleni vé-
dekezésre kell nagyobb figyelmet fordítani. 
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Az IS Bellevue korai érésű, magas sikértartalmú, kiváló 
minőségú (E) szálkás búzafajta. Származása: IS Gordius 
x Bohemia. Télállósága kiváló, a  Bohemia fajtától jobb 
bokrosodóképességgel, magasabb állománysűrűséggel 
és 10 cm-rel alacsonyabb szárral rendelkezik. Megdőlés-
sel szembeni ellenállósága kiváló. Kalásza produktív, jól 
termékenyül, ezermagtömege magas. Levél- és kalászbe-
tegségekkel szemben megbízható ellenállósággal rendel-
kezik. A termesztett fajták közül kiemelkedik magas fehér-
jetartalmával és kiváló reológiai tulajdonságaival. 

IS Bellevue 
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A fajta előnyei
• A legkorábbi érésű fajta
• Jól tűri a szárazabb talajokat 
• Kiemelkedően magas fehérjetartalom és esésszám
• Kiváló reológiai tulajdonságok

őszi búza

extra korai szálkás fajta  
extra magas fehérjetartalommal

Termesztési 
javaslatok

Sütőipari minőség: E (prémium)
EMT				    43 - 45 g

hektolitertömeg			   79,0 - 81,5 kg/hl

fehérjetartalom			   14,5 - 16,5 %

nedvessikér-tartalom		  34 - 41 %

Zeleny-index			   54 - 60 ml

esésszám				   335 - 420 sec.

alveográfos minőség		  W=240-435, P/L=0,6-1,2

magtípus				   nagyon kemény

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  közepes

télállóság				   jó

növénymagasság			   90 - 95 cm

éréscsoport			   extra korai

állóképesség			   kiváló

kalásztípus			   szálkás

kései vetés			   közepesen alkalmas

vetés gabona után			  alkalmas

Az IS Spirella csúcsminőségű kenyérbúza előállítására 
alkalmas extra korai fajta. A  16 %-ot is elérő fehérje-
tartalma kiváló sikérminőséggel és magas esésszámmal 
párosul. 
A  fajta jól tolerálja a  talaj- és légszárazságot, mivel 
a magképződés folyamata még a trópusi hőségek bekö-
szönte előtt befejeződik. 
A  fajta koraiságában rejlő előnyöket korai vetéssel és 
jó elővetemény utáni besorolásával tudjuk a legnagyobb 
mértékben kihasználni. Az IS Spirella érzékeny lehet 
a  sárgarozsda egyes új rasszaira, termesztésekor erre 
fordítsunk fokozott figyelmet.
Optimális vetésidő: október 1 - 15., ajánlott csíraszám jó 
kelési feltételek esetén: 4,0 - 4,5 millió csíra/ha.

1
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kalászfuzáriózis
szártőbetegségek
sárgarozsda	
levélrozsda
levélfoltosság
lisztharmat

Az IS Spirella extra korai érésű, kiemelkedően magas fe-
hérjetartalommal rendelkező szálkás fajta, amely az Mv 
Toborzó utódja. Sütőipari minősége kiváló (E), leginkább 
az Mv Subáéhoz hasonlítható. A legkorábbi érésű hazai 
fajta, a  középkorai őszi árpákkal egy időben kalászol 
és érik. Megbízható télállósága kiváló állóképességgel 
párosul. Kiegyenlített bokrosodásának köszönhetően na-
gyon egységes állományt képez. Levélrozsdával és le-
vélfoltosságot okozó kórokozókkal szemben magas fokú 
rezisztenciával rendelkezik. Magja nagyon nagy, jellemző 
ezermagtömege 49 - 54 g.

IS Spirella 

Betegség-ellenállóság 
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8,8 - 11,1

7,6 - 9,4



A fajta előnyei
• Kiemelkedő terméspotenciál
• Átlagon felüli termésstabilitás
• Levélbetegségekkel szemben ellenálló
• Kekszipari és malátaipari felhasználásra egyaránt alkalmas

őszi búza

közkedvelt, bőtermő 
 takarmány/kekszipari minőségű fajta

Termesztési 
javaslatok

Sütőipari minőség: C (takarmány/keksz/maláta)
EMT				    40 - 41 g

hektolitertömeg			   77,0 - 79,5 kg/hl

fehérjetartalom			   10,2 - 12,3 %

nedvessikér-tartalom		  21 - 26 %

Zeleny-index			   22 - 28 ml

esésszám				   285 - 355 sec.

alveográfos minőség		  W=75-100, P/L=0,3-0,4

magtípus				   puha

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  kiváló

télállóság				   közepes

növénymagasság			   90 - 105 cm

éréscsoport			   középkései

állóképesség			   kiváló

kalásztípus			   szálkás

kései vetés			   közepesen alkalmas

vetés gabona után			  alkalmas

Az IS Conditor különböző termesztési feltételek mellett is 
kiválóan termeszthető fajta. Leginkább azonban az inten-
zíven művelt, jó termőképességű talajokat kedveli. 
A  fajta közepes télállósággal rendelkezik, ezért fontos, 
hogy a növények fejlett gyökérzettel és kellően elbokro-
sodva vágjanak neki a télnek. Ezt leginkább korai/közép-
korai vetéssel érhetjük el. 
Amennyiben a fajtát kekszipari felhasználásra termesztjük, 
a N-tartalmú műtrágya adagokat ajánlott a  tenyészidő 
korábbi időszakában kijuttatni, hogy a termés fehérjetar-
talmát alacsony szinten tartsuk.
Optimális vetésidő: október 1 - 15., ajánlott csíraszám jó 
kelési feltételek esetén: 4,0 - 4,5 millió csíra/ha. 1
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kalászfuzáriózis
szártőbetegségek
sárgarozsda	
levélrozsda
levélfoltosság
lisztharmat

Az IS Conditor kiemelkedő termőképességgel és kiváló 
termésstabilitással rendelkező, középkései érésű szálkás 
fajta. Elsősorban takarmánybúza előállítására alkal-
mas, de puha, alacsony fehérjetartalmú magjából kiváló  
kekszipari liszt és maláta is előállítható. Jó bokrosodó- 
és állóképességét, valamint levélbetegségekkel szembeni 
magas fokú rezisztenciáját francia és német eredetű faj-
táktól örökölte. Az IS Conditor intenzív kisparcellás kísérle-
tekben 14 t/ha fölötti terméshozamokat is produkál, amivel 
alig marad el a hibrid búzák termőképessége mögött.

IS Conditor

Betegség-ellenállóság 
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10,2 - 13,1

8,8 - 10,3



A fajta előnyei
• Extra korai fajta
• Kiemelkedő fehérjetartalom és stabil esésszám
• Kiváló reológiai tulajdonságok
• Aszálytűrés

őszi búza

extra korai, kiváló minőségű,  
magas fehérjetartalmú szálkás fajta

Termesztési 
javaslatok

Sütőipari minőség: E (prémium)
EMT				    47 - 48 g

hektolitertömeg			   79,0 - 82,5 kg/hl

fehérjetartalom			   14,0 - 15,4 %

nedvessikér-tartalom		  29 - 35 %

Zeleny-index			   55 - 60 ml

esésszám				   320 - 415 sec.

alveográfos minőség		  W=280-445, P/L=0,7-0,9

magtípus				   kemény

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  közepes

télállóság				   jó

növénymagasság			   105 - 110 cm

éréscsoport			   extra korai

állóképesség			   jó

kalásztípus			   szálkás

kései vetés			   kevésbé alkalmas

vetés gabona után			  alkalmas

Az IS Agilis egy olyan prémium minőségű kenyérbúza, 
amely nem csak magas fehérje- és sikértartalmával 
emelkedik ki, hanem lisztjének kitűnő reológiai tulajdon-
ságaival is. 
Alveográfon mért minőségparaméterei közül kiemelkedik 
nagyon magas W-értéke és optimális P/L aránya. Tésztá-
ja rugalmas, jól nyújtható.
A fajta rendkívüli koraisága a nagyobb gazdaságokban 
lehetővé teszi a  betakarítógépek jobb kihasználtságát. 
Termesztésekor magasabb talajintenzitás mellett közepes 
dózisú növekedésszabályozó használatát ajánljuk.
Optimális vetésidő: október 1 - 15., ajánlott csíraszám jó 
kelési feltételek esetén: 4,3 - 4,8 millió csíra/ha. 1
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kalászfuzáriózis
szártőbetegségek
sárgarozsda	
levélrozsda
levélfoltosság
lisztharmat

Az IS Agilis extra korai érésű, magas sikértartalmú, prémi-
um minőségű (E) szálkás búzafajta. Eredete: (IS Corvinus 
x Capo) x IS Corvinus. A prémium minőségű fajták közül 
is kiemelkedik kiváló és stabil reológiai tulajdonságaival. 
Lisztje a  legigényesebb pékipari termékek előállítására 
vagy lisztjavításra is felhasználható. Rozsdabetegségek-
kel nem, vagy csak alig fertőződik, lisztharmattal és le-
vélfoltosággal szemben közepesen ellenálló. A rosszabb 
vízháztartású, szárazabb talajokon is eredményesen ter-
meszthető.

IS Agilis

Betegség-ellenállóság 
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7,8 - 9,6

9,0 - 11,2



A fajta előnyei
• Kiváló fagy- és télállóság
• Koraiság
• Magas kalászproduktivitás
• Kiváló állóképesség

őszi búza

intenzív, megbízható minőségű,  
kiváló fagyállóságú fajta

Termesztési 
javaslatok

Sütőipari minőség: E (prémium)
EMT				    47 - 50 g

hektolitertömeg			   78,5 - 80,5 kg/hl

fehérjetartalom			   13,1 - 14,2 %

nedvessikér-tartalom		  29 - 32 %

Zeleny-index			   48 - 55 ml

esésszám				   280 - 375 sec.

alveográfos minőség		  W=235-310, P/L=0,8-1,3

magtípus				   kemény

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  alacsony

télállóság				   kiváló

növénymagasság			   105 - 110 cm

éréscsoport			   korai

állóképesség			   kiváló

kalásztípus			   tar

kései vetés			   közepesen alkalmas

vetés gabona után			  alkalmas

Az IS Danubius egy jól alkalmazkodó fajta, amely egye-
síti a nagy termőképességet és a kiváló sütőipari minő-
séget. 
Jó aszálytűrésének köszönhetően a könnyebb, szárazabb 
talajokon is megállja a  helyét, ugyanakkor az ország 
északi, hidegebb régióiban gyakran kialakuló erős, hos�-
szantartó fagyokat is termésveszteség nélkül vészeli át. 
Az ún. „egykalászú” búzafajták típusába tartozik, azon-
ban alacsonyabb bokrosodóképességét tetszetős, nagy-
méretű, jól termékenyülő kalászokkal kompenzálja. 
Termesztésekor fontos, hogy már vetéskor optimális ál-
lománysűrűséget állítsunk be. Optimális vetésidő: októ-
ber 1 - 15., ajánlott csíraszám jó kelési feltételek esetén:  
4,3 - 4,8 millió csíra/ha.

1
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kalászfuzáriózis
szártőbetegségek
sárgarozsda	
levélrozsda
levélfoltosság
lisztharmat

Az IS Danubius korai érésidejű, nagy kalászproduktivitású, 
tar búzafajta, mely az IS Escoria és a cseh nemesítésű Bo-
hemia fajta keresztezésének az eredménye. Ritkább állo-
mányt képez, kalásza hosszú, jól termékenyülő, magasabb 
szára ellenére szárszilárdsága kiváló. Télállósága kiemel-
kedően magas, levél-, szártő- és kalászbetegségekkel 
szemben közepesen ellenálló. Stabil prémium (E) pékipari 
minőség elérésére alkalmas fajta. A fajta igazi erejét jó 
termőképességű talajokon mutatja meg, ezért termeszté-
sét az intenzíven gazdálkodó búzatermesztőknek ajánljuk.

IS Danubius

Betegség-ellenállóság 
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8,2 - 9,8

9,6 - 12,0



A fajta előnyei
• Magas termőképesség és fehérjetartalom
• Kiváló reológiai tulajdonságok
• Szárszilárdság
• A gabona előveteményt jól tolerálja

A fajta előnyei
• Megbízható termőképesség
• Komplex betegség-ellenállóság
• Kiváló és stabil pékipari minőség
• A gabona előveteményt jól tolerálja

őszi búza

őszi búza

középkorai, tar kalászú fajta  
kiváló sütőipari minőséggel

középkései, nagy  
kalászproduktivitású szálkás fajta

Az IS Patinas középkorai érésidejű, nagy kalászproduktivitá-
sú, tar búzafajta, melyet az Alacris és a német Akteur fajták 
keresztezéséből állítottunk elő. Az Akteur fajtához hason-
ló habitussal rendelkezik, azonban attól 5 nappal korábbi 
érésű és jobb a  sárgarozsdával szembeni rezisztenciája. 
Aszálytűrése szintén jobb. Magasabb szára ellenére szárszi-
lárdsága kiváló. Az IS Patinas egy olyan prémium minőségű 
kenyérbúza fajta, amely nem csak magas fehérje- és sikér-
tartalmával emelkedik ki, hanem lisztjének kitűnő reológiai 
tulajdonságaival is.

Az IS Gordius magasabb termetű, középkései érésű, kiváló 
(E) sütőipari minőségű, szálkás fajta, amely kitűnő reológi-
ai tulajdonságaival emelkedik ki a termesztett fajták közül. 
Kevésbé bokrosodik, jellemzően ritkább állományt képez, 
azonban alacsonyabb bokrosodóképességét tetszetős, pro-
duktív, nagyméretű kalászokkal kompenzálja. Szalmája kö-
zépmagas, megdőléssel szemben közepesen ellenálló. Kiváló 
levélfoltosság elleni rezisztenciáját a francia Capnor fajtától 
örökölte. Az IS Gordius kiemelkedő ellenállóképességgel ren-
delkezik kalász- és rozsdabetegségekkel szemben is.

IS Patinas

IS Gordius
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Az IS Patinas prémium minőségű búza előállítására alkalmas 
fajta, amely jó alkalmazkodóképességének köszönhetően az 
ország minden részében eredményesen termeszthető. Gabona 
elévetemény után is vethető. 

Az ún. „egykalászú” búzafajták típusába tartozik, gyengébben 
bokrosodik, azonban terméskomponensei közül kalászproduk-
tivitása kiemelkedően magas. 

Az IS Gordius kiváló reológiai tulajdonságú, azonban a 13,5 %-os 
fehérjetartalmat jelentősen meg nem haladó kenyérbúza előál-
lítására ajánlott fajta. 

A fajta azon termelőknek is ajánlható, akik olyan területeken 
gazdálkodnak, ahol a levélfoltosságot kiváltó kórokozók nagy 
gyakorisággal fordulnak elő. 

Termesztésekor ügyeljünk arra, hogy már vetéskor megfele-
lő állománysűrűséget állítsunk be. Intenzív termesztéstech-
nológia esetén közepes adagú morforegulátor alkalmazása 
ajánlott.

Optimális vetésidő: október 1 - 15., ajánlott csíraszám jó kelési 
feltételek esetén: 4,3 - 4,8 millió csíra/ha.

A  rosszabb elővetemények után is biztonsággal vethető, 
a megkésett vetést azonban kevésbé jól tolerálja. Intenzív 
gazdálkodási feltételek mellett közepes/magasabb dózisú 
növekedésszabályozó kijuttatása ajánlott.

Optimális vetésidő: október 5 - 25., ajánlott csíraszám jó ke-
lési feltételek esetén: 4,3 - 4,8 millió csíra/ha.

Termesztési 
javaslatok

Termesztési 
javaslatok



A fajta előnyei
• Jól alkamazkodó fajta megbízható terméspotenciállal
• Komplex betegség-ellenállóság
• Prémium pékipari minőség
• A gabona előveteményt jól tolerálja

Őszi búza

jó alkalmazkodóképességű,  
kései vetésekre is alkalmas fajta

Termesztési 
javaslatok

Sütőipari minőség: E (prémium)
EMT				    43 - 45 g

hektolitertömeg			   79,5 - 81,5 kg/hl

fehérjetartalom			   13,7 - 14,5 %

nedvessikér-tartalom		  31 - 33 %

Zeleny-index			   53 - 58 ml

esésszám				   335 - 420 sec.

alveográfos minőség		  W=240-435, P/L=0,6-1,2

magtípus				   nagyon kemény

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  kiváló

télállóság				   kiváló

növénymagasság			   105 - 110 cm

éréscsoport			   kései

állóképesség			   jó

kalásztípus			   szálkás

kései vetés			   alkalmas

vetés gabona után			  alkalmas

Az IS Laudis egy rendkívül jól alkalmazkodó, kitűnő sü-
tőipari minőségű búzafajta, amely a  Kárpát-medence 
égész területén eredményesen termeszthető. A kései ve-
tést jól tolerálja, gabona elővetemény után is jól terem.
Kiváló választás a  levélfoltossággal és egyéb más le-
vélbetegségekkel erősen fertőzött területeken gazdálko-
dóknak. 
Intenzív termesztési feltételek mellett az IS Laudis ma-
gasabb termetéből adódóan közepes/magasabb adagú 
növekedésszabályozó használata ajánlott. 
Optimális vetésidő: október 5 - 25., ajánlott csíraszám jó 
kelési feltételek mellett: 3,8 - 4,5 millió csíra/ha.
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kalászfuzáriózis
szártőbetegségek
sárgarozsda	
levélrozsda
levélfoltosság
lisztharmat

Az IS Laudis kései érésű, kiváló sütőipari minőségű (E) 
szálkás búzafajta, amely extenzív és intenzív termesztési 
feltételek mellett egyaránt átlagon felüli terméseredmé-
nyeket produkál. Ötvözi mindkét szülőfajtájának előnyös 
tulajdonságait: a Barroko magas termőképessége a Capo 
kiváló pékipari minőségével és termésstabilitásával páro-
sul. Bokrosodóképessége kiváló, kalásza produktív. A Ca-
ponál 10 cm-rel alacsonyabb, megdőléssel szemben kö-
zepesen ellenálló. Kalász- és levélbetegségekkel szemben 
kiváló rezisztenciával rendelkezik.

IS Laudis

Betegség-ellenállóság 
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8,0 - 9,7

9,4 - 11,7



A fajta előnyei
• Kiváló szántóföldi betegség-ellenállóság
• Kimagasló sütőipari minőség, nagyon erős sikér
• Kései vetésre alkalmas
• Gabona után vethető

A fajta előnyei
• �Magas sárgapigment-tartalom
• �Speciális pékipari termékek gyártására alkalmas
• �Kiváló állóképesség
• �Kimagasló levélrozsda-rezisztencia

Őszi búza

Őszi búza

kiváló minőségű,  
kései érésű fajta

különleges minőségű búzafajta  
magas sárgapigment-tartalommal

Az IS Mandala kései érésű, szálkás fajta, amely az Mv Suba 
és az Altos fajták keresztezéséből lett előállítva. Fehérje- 
tartalma magas, sikérje nagyon erős, sütőipari minősége 
kiváló (E). Magja acélos, nagyon kemény, lisztjének vízfelve-
vő képessége nagyon magas. Tavasszal sokáig bokrosodik, 
ennek köszönhetően a késői vetést jól tolerálja. Állománysű-
rűsége magas, ugyanakkor a fajta állóképessége közepes 
növénymagasságának köszönhetően kiváló. Átlagon felüli 
ellenálló- képességgel rendelkezik szártő-, levél- és kalász-
betegségekkel szemben. 

A Bona Vita korai érésű, magas sikértartalmú, különleges 
minőségű búzafajta, amely sárga lisztjével tűnik ki. Kiváló 
sütőipari minősége (E) magas karotinoid, azaz sárgapig-
ment tartalommal (8,0 - 8,5 ppm) párosul, melynek köszön-
hetően a fajta alkalmas speciális, kiváló étrendi tulajdonsá-
gokkal rendelkező sütőipari termékek előállítására. Magas 
sikértartalmú sárga lisztje felhasználható tésztakészítésre, 
magja pedig tojócsirkék takarmányozására. A Bona Vita ki-
váló levélrozsda- rezisztenciával rendelkezik, a sárgarozsda 
új rasszaira azonban közepesen fogékony.

IS Mandala

Bona Vita

13

Az IS Mandala a termesztési feltételekhez jól alkalmazkodó 
fajta, de a legjobb terméseredményeket a jobb vízháztartású, 
jó termőképességű talajokon éri el.
Kiemelkedő betegség-ellenállóságának köszönhetően a fajta 
gyengébb elővetemények és gabonafélék után is eredménye-
sen termeszthető. A megkésett vetést jól tolerálja. 

A Bona Vita speciális pékipari minőséggel rendelkezik, ezért 
termesztését zárt rendszerben érdemes megszervezni.

Az igényesebb fajták közé tartozik, amely meghálálja a  jó 
előveteményt, az alapos talajelőkészítést és a  korai vetést. 
Kalászproduktivitása alacsonyabb, a  legjobb terméseredmé-
nyeket magasabb kalászszám mellet éri el. 

Kiváló minőségű kenyérbúza előállítására alkalmas fajta, 
reológiai tulajdonságai kiemelkedőek. Fehérjetartalma és 
hektolitertömege egyaránt magas, magja nagyon kemény. 
Esésszáma magas és kiemelkedően jó stabilitással rendelke-
zik a csapadékos években is. 
Optimális vetésidő: október 1 - 25., ajánlott csíraszám jó ke-
lési feltételek mellett: 4,5 - 5,0 millió csíra/ha.

A  fajta fungicides védelme során a  levélfoltosságot okozó 
gombabetegségekre és a  sárgarozsdafertőzésre kell figye-
lemmel lenni, különösen a szárbaindulás időszakában. 

Optimális vetésidő: október 1 - 15., ajánlott csíraszám jó kelési 
feltételek mellett: 4,5 - 5,0 millió csíra/ha.

Termesztési 
javaslatok

Termesztési 
javaslatok



A fajta előnyei
• Kimagasló fagy- és télállóság
• Magas és stabil hozamok
• Megbízható vírusrezisztencia (BYDV, WDV)
• Kiváló tésztaipari minőség

Őszi durumbúza

kiváló télállóságú és minőségű,  
középkorai érésű fajta

Termesztési 
javaslatok

Tésztaipari minőség: kiváló 
EMT				    48 - 52 g

hektolitertömeg			   79,0 - 81,5 kg/hl

fehérjetartalom			   14,1 - 15,6 %

nedvessikér-tartalom		  31 - 35 %

üvegesség			   jó/kiváló

karotinoid-tartalom			  8,3 - 9,1 ppm

esésszám				   265 - 340 sec.

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  magas

télállóság				   kiváló

növénymagasság			   90 - 100 cm

éréscsoport			   középkorai

állóképesség			   közepes

kései vetés			   közepesen alkalmas

vetés gabona után 		  nem ajánlott

Az IS Karmadur kiváló tésztaipari alapanyag előállítá-
sára alkalmas fajta, amely a legmagasabb terméshoza-
mokat és a legjobb minőséget a jó tápanyag- és vízgaz-
dálkodású talajokon éri el.
Vetését szemeskukorica után, a fuzáriumos fertőzés elke-
rülése végett nem ajánljuk. Intenzív termesztési feltételek 
esetén növekedésszabályozó alkalmazása ajánlott. 
Egyes területeken, a  lisztharmat rasszoktól függően 
a fajta érzékeny lehet a fertőzésre, erős infekciós nyomás 
esetén speciális lisztharmat elleni fungicid alkalmazása 
javasolt. A kalászfuzáriumos megbetegedéseket a virág-
zás kezdetekor kijuttatott azol hatóanyagú gombaölő 
szerek alkalmazásával kerülhetjük el.
Optimális vetésidő: október 1 - 15., ajánlott csíraszám jó 
kelési feltételek mellett: 4,5 - 5,0 millió csíra/ha.
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kalászfuzáriózis
szártőbetegségek
sárgarozsda	
levélrozsda
levélfoltosság
lisztharmat

Az IS Karmadur középkorai érésű, jól bokrosodó, rövid-
szárú, őszi fejlődési típusú durumbúza fajta. Kimagasló 
fagy- és télállósággal rendelkezik, szalmája megdőléssel 
szemben közepesen ellenálló. Levélbetegségekkel szem-
beni ellenállósága közepes, értékes tulajdonsága kiváló 
vírusrezisztenciája. Termőképessége magas, hektáronkénti 
szemtermése kisparcellás kísérletekben meghaladja a  11 
tonnát, termésstabilitása átlagon felüli. Az IS Karmadur 
kiváló tésztaipari alapanyag előállítására alkalmas fajta.

IS Karmadur

Betegség-ellenállóság 
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7,5 - 9,2

8,7 - 11,0



A fajta előnyei
• Megbízható télállóság
• Magas termőképesség
• Magas és stabil üvegesség
• Kiváló tésztaipari minőség

Őszi durumbúza

középkései fajta  
stabil tésztaipari minőséggel

Termesztési 
javaslatok

Tésztaipari minőség: kiváló 
EMT				    42 - 44 g

hektolitertömeg			   79,0 - 81,5 kg/hl

fehérjetartalom			   14,1 - 15,6 %

nedvessikér-tartalom		  31 - 35 %

üvegesség			   jó/kiváló

karotinoid-tartalom			  9,5 - 11,5 ppm

esésszám				   285 - 350 sec.

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  magas

télállóság				   kiváló

növénymagasság			   80 - 95 cm

éréscsoport			   középkései

állóképesség			   közepes

kései vetés			   közepesen alkalmas

vetés gabona után 		  nem ajánlott

Az IS Fortidur a  legmagasabb terméshozamokat és 
a legjobb minőséget a jó tápanyag- és vízgazdálkodású 
talajokon éri el. Vetését szemeskukorica után, a fuzáriu-
mos fertőzés elkerülése végett nem ajánljuk. 
Intenzív termesztési feltételek esetén növekedésszabá-
lyozó alkalmazása ajánlott. Rasszösszetételtől függően 
egyes területeken a fajta fokozottan érzékeny lehet liszt-
harmatfertőzésre, erős infekciós nyomás esetén speciális 
lisztharmat elleni fungicid alkalmazása javasolt. 
Az esetleges kalászfuzáriumos megbetegedéseket a vi-
rágzás kezdetekor kijuttatott azol hatóanyagú gombaölő 
szerek alkalmazásával kerülhetjük el. Optimális vetésidő: 
október 1 - 15., ajánlott csíraszám jó kelési feltételek mel-
lett: 4,5 - 5,0 millió csíra/ha.
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szártőbetegségek
sárgarozsda	
levélrozsda
levélfoltosság
lisztharmat

Az IS Fortidur középkései érésű, rövidszárú, megbízható 
télállóságú, őszi durumbúza fajta, amely a francia Biensur 
és az IS Karmadur fajták keresztezéséből került előállí-
tásra. Jól bokrosodik, szalmája középmagas, megdőléssel 
szemben közepesen ellenálló. Levélbetegségekkel szem-
beni ellenállósága közepes, vírusrezisztenciája átlagosnál 
jobb. Termőképessége magas, hektáronkénti szemtermése 
kisparcellás kísérletekben meghaladja a  11 tonnát, ter-
mésstabilitása átlagon felüli. Az IS Fortidur tésztaipari mi-
nősége kiváló, minőségstabilitása átlagon felüli.

IS Fortidur

Betegség-ellenállóság 
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7,5 - 9,3

8,7 - 11,1



A fajta előnyei
• Magas termőképesség
• Szántóföldi betegség-ellenállóság
• A régebbi nemesítésű fajtáktól jobb sütőipari minőség
• Ökológiai termesztésre is alkalmas fajta

Őszi tönkölybúza

megbízható agronómiai tulajdonságokkal 
rendelkező tönkölybúza

Termesztési 
javaslatok

Sütőipari minőség: B (malmi) 
EMT				    37 - 45 g

hektolitertömeg			   72,5 - 76,0 kg/hl 

fehérjetartalom			   15,1 - 16,8 % 

nedvessikér-tartalom		  39 - 47 % 

Zeleny-index			   25 - 31 ml 

esésszám				   250 - 355 sec. 

alveográfos minőség		  W=125-180, P/L=0,5-0,8

magtípus				   közepesen kemény

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  közepes

télállóság				   magas

növénymagasság			   135 - 145 cm

éréscsoport			   középkései/kései

állóképesség			   közepes

kalásztípus			   tar

kései vetés			   alkalmas

vetés gabona után			  alkalmas

Az IS Spirion jól alkalmazkodó fajta, amely az ország 
minden körzetében eredményesen termeszthető. Gyenge 
vízháztartású, alacsonyabb termőképességű talajokon is 
megbízható termést ad.
Hagyományos termesztéstechnológia mellet 8 t/ha feletti 
termések elérésére is képes. Kiváló levél- és sárgarozsda 
rezisztenciájának köszönhetően alkalmas ökológiai ter-
mesztésre is. 
Hagyományos termesztéstechnológia alkalmazása ese-
tén a  lisztharmat és a  levélfoltosság elleni védekezésre 
kell nagyobb figyelmet fordítani. Intenzív termesztési felté-
telek között a fajta sikeres termesztéséhez közepes/maga-
sabb dózisú növekedésszabályozó használata szükséges.
Optimális vetésidő: október 10 - 25., ajánlott csíraszám jó 
kelési feltételek mellett: 3,5 - 4,0 millió csíra/ha.
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Az IS Spirion középkései/kései érésű, őszi tönkölybúza faj-
ta, amely a régebbi nemesítésű fajtáktól jobb agronómiai 
tulajdonságaival és magasabb sütőipari minőségével tér 
el. Eredete: SO-09S13 x Öko-10. Fagyállósága megbízha-
tó, bokrosodóképessége kiváló. Magas állományt nevel, 
megdőléssel szemben közepesen ellenálló. Lisztharmattal 
és levélfoltossággal szemben közepesen rezisztens, levél-
rozsdával és sárgarozsdával szemben ellenálló. Sikérmi-
nősége a hagyományos fajtákétól jobb, sütőipari minősé-
ge B (5). 

IS Spirion

Betegség-ellenállóság 
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5,5 - 7,5

7,2 - 8,0



A fajta előnyei
• Koraiság
• Kiváló egészségi állapot
• Kiemelkedő terméspotenciál
• Magas takarmányérték

Őszi tritikálé 

korai, bőtermő fajta  
kiváló betegség-ellenállósággal

Termesztési 
javaslatok

Minőség: takarmány 
EMT				    51 - 54 g

fehérjetartalom			   11,2 - 12,5 %

keményítőtartalom			   69,9 %

esésszám				   100 - 250 sec.

zöldtömeg termés			   40 - 50 t/ha

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok
bokrosodóképesség			  magas

télállóság				   magas

növénymagasság			   112 - 120 cm

éréscsoport			   korai

állóképesség			   közepes

kalásztípus			   tar 

kései vetés			   közepesen alkalmas

vetés gabona után 		  alkalmas

Az IS Titus a gyengébb termesztési feltételeket jobban 
tolerálja, mint az őszi búzák. Az alacsony vagy túl ma-
gas pH-értékű talajokon is eredményesen termeszthető. 
Sekély termőrétegű talajokon is vethető, de a fajtában 
rejlő terméspotenciál csak a jobb talajokon, intenzív ter-
mesztéstechnológia mellett tud igazán megmutatkozni. 
Kiváló alapanyag takarmánykeverékek előállítására. 
Szenázs készítésére is alkalmas fajta, magas zöldtömeg 
termésének köszönhetően az őszi takarmánykeverékek 
ideális komponense. Szára lassabban vénül el, ezért 
még a későbbi fejlődési stádiumokban is több fehérjét 
tartalmaz. 
Optimális vetésidő: október 1 - 25., ajánlott csíraszám jó 
kelési feltételek mellett: 4,0 - 4,5 millió csíra/ha.
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Az IS Titus korai érésű, magas termőképességű őszi triti-
kálé fajta. Származása: (SW Talentro x Radko) x IS Flavius. 
Télállósága kiváló, intenzíven bokrosodik. Középmagas ál-
lományt nevel, megdőléssel szemben közepesen ellenálló. 
Az IS Flaviushoz hasonló habitussal rendelkezik, azonban 
betegség-ellenállósága jobb. Sárgarozsda és levélrozsda 
alig fertőzi, lisztharmattal és levélfoltossággal szemben 
közepesen ellenálló. Termőképessége kisparcellás fajtakí-
sérletekben meghaladja a hektáronkénti 12,5 tonnát. 

IS Titus

Betegség-ellenállóság 
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8,9 - 10,5

9,5 - 12,5



A fajta előnyei
• �Korai érésű, szárazságtűrő fajta
• �Kiváló termőképesség és termésstabilitás
• �Komplex betegség-ellenállóság
• �Kiváló állóképesség

Tavaszi búza

közkedvelt, betegség-ellenálló,  
szárazságtűrő szálkás fajta

Termesztési 
javaslatok

Sütőipari minőség: A (malmi)
EMT				    34 - 38 g

hektolitertömeg			   78,0 - 79,5 kg/hl

fehérjetartalom			   13,2 - 14,5 %

nedvessikér-tartalom		  29 - 32 %

Zeleny-index			   52 - 56 ml

esésszám				   290 - 365 sec.

alveográfos minőség		  W=225-335, P/L=0,6-1,4

magtípus				   kemény

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  közepes

aszálytűrés			   átlagon felüli

növénymagasság			   95 - 105 cm

éréscsoport			   korai

állóképesség			   kiváló

kalásztípus			   szálkás

kései vetés			   kevésbé alkalmas

vetés gabona után 		  alkalmas

Az IS Jarissa az ország minden területén eredményesen 
termeszthető, de a  legmagasabb hozamokat a  jó víz-
gazdálkodású termőtalajokon éri el. 
A fajta nagyon jól alkalmazkodik a különböző termeszté-
si feltételekhez, ennek köszönhetően határainkon túl több 
országban is termesztik. Csapadékhiányos években az 
egyik legmegbízhatóbban termő tavaszi búzafajta.
Szálkás kalászainak köszönhetően a  vadkárral sújtott 
területeken is jó termésre számíthatunk. Korai vetést és 
gondosan előkészített magágyat igényel. Ajánlott csíra-
szám optimális kelési feltételek esetén: 4,5 - 5,5 millió 
csíra/ha. 
Viszonylag jó fagy- és télállósággal rendelkezik, átlagos 
években jól áttelel, ezért az IS Jarissa járóbúzaként is 
termeszthető.
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Az IS Jarissa korai érésű, kiváló alkalmazkodóképességű, 
stabil malmi (A) minőségű, szálkás tavaszi búzafajta, me-
lyet a Lona és az Aranka fajták keresztezésével nemesítet-
tünk ki. Bokrosodóképessége közepes, szára középmagas, 
megdőléssel szemben ellenálló. A termesztésben lévő ta-
vaszi búzafajták közül komplex betegség-ellenállóságával 
tűnik ki, csapadékos években nagy előnye, hogy kalász-
fuzáriózissal szemben is átlagon felüli rezisztenciával ren-
delkezik. Kiváló szárazságtűrésének köszönhetően a csa-
padékhiányos években is megbízható termést ad. 

IS Jarissa

Betegség-ellenállóság 
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6,5 - 7,9

7,7 - 8,9



A fajta előnyei
• �Koraiság
• �Kimagasló termőképesség és termésstabilitás
• �Kitűnő állóképesség
• �Stabil pékipari minőség

Tavaszi búza

korai érésű, jó termésstabilitású,  
kiváló szárszilárdságú fajta

Termesztési 
javaslatok

Sütőipari minőség: A (malmi)
EMT				    34 - 37 g

hektolitertömeg			   79,0 - 80,5 kg/hl

fehérjetartalom			   13,3 - 14,4 %

nedvessikér-tartalom		  29 - 33 %

Zeleny-index			   50 - 54 ml

esésszám				   290 - 360 sec.

alveográfos minőség		  W=230-340, P/L=0,8-1,2

magtípus				   közepesen kemény

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  közepes

aszálytűrés			   átlagon felüli

növénymagasság			   95 - 105 cm

éréscsoport			   korai

állóképesség			   kiváló

kalásztípus			   szálkás

kései vetés			   kevésbé alkalmas

vetés gabona után 		  alkalmas

Az IS Jariella jól alkalmazkodó fajta, stabil és jó minő-
ségű termést ad az ország szárazabb területein is, de 
termesztése elsősorban a jó vízgazdálkodású talajokon 
ajánlott. 
Viszonylag jó fagy- és télállósággal rendelkezik, ezért 
járóbúzaként ősszel is vethető, az átlagos teleken nagy 
biztonsággal áttelel. 
A  vadkárral gyakran súlytott területeken előnyt jelent 
szálkás kalásza. Termesztésekor a  levélfoltosság és 
a sárgarozsda elleni védekezésre ajánlott figyelmet for-
dítanunk.
Korai vetést és gondosan előkészített magágyat igé-
nyel. Ajánlott csíraszám optimális kelési feltételek esetén:  
4,5 - 5,5 millió csíra/ha. 
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Az IS Jariella korai érésű, magas termőképességű, szál-
kás tavaszi búzafajta, amely egyesíti az SW Kadrilj kivá-
ló agronómiai tulajdonságait és az Aranka átlagon felüli 
aszálytűrő képességét. Stabil malmi, jó talajokon gyakran 
javító pékipari minőséget is elérő fajta. Bokrosodóképes-
sége jó, szalmája középmagas, megdőlésre nem hajla-
mos. Lisztharmattal és levélrozsdával szemben rezisztens, 
levélfoltossággal és sárgarozsdával szemben közepesen 
ellenálló. Az IS Jariella jól alkalmazkodó fajta, amely kivá-
ló szárazságtűrésének köszönhetően a csapadékhiányos 
években is megbízható termést ad. 

IS Jariella

Betegség-ellenállóság 
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6,6 - 8,0

7,8 - 8,9



A fajta előnyei
• �Kiváló termőképesség
• �Átlagon felüli termésstabilitás
• �Kiváló agronómiai tulajdonságok
• �Kitűnő és stabil tésztaipari minőség

Tavaszi durumbúza

inzenzív, középkései fajta  
kiemelkedő tésztaipari minőséggel

Termesztési 
javaslatok

Tésztaipari minőség: kiváló
EMT				    45 - 48 g

hektolitertömeg			   79,0 - 81,5 kg/hl

fehérjetartalom			   14,5 - 16,3 %

nedvessikér-tartalom		  32 - 39 %

üvegesség			   veľmi vysoká

karotinoid-tartalom			  9,9 - 10,8 ppm

esésszám				   390 - 450 sec.

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  jó

aszálytűrés			   átlagon felüli

növénymagasság			   75 - 85 cm

éréscsoport			   középkései

állóképesség			   magas

kései vetés			   nem ajánlott 

vetés gabona után 		  közepesen alkalmas

Az IS Duragold csúcsminőségű tésztaipari alapanyag 
előállítására alkalmas fajta. A legmagasabb termésho-
zamokat és a legjobb minőséget a jó tápanyag- és víz-
gazdálkodású talajokon éri el. 
Ideális előveteményei közé tartoznak a  hüvelyesek, 
a  repce, a burgonya és a cukorrépa. A fajta kukorica 
után is vethető, amennyiben a szármaradványokat szán-
tással megfelelően bedolgozzuk a talajba. 
Korai vetést és gondosan előkészített magágyat igényel. 
A magágykészítés előtt juttasunk ki 40 - 60 kg nitrogént 
hektáronként. Ajánlott csíraszám optimális kelési feltéte-
lek esetén: 4,5 - 5,5 millió csíra/ha. 
A  kelés után fordítsunk fokozott figyelmet a  kártevők elleni 
védekezésre. Kalászfuzárium fertőzés ellen ajánlott preventíven 
védekezni azol hatóanyagú gombaölő szerek alkalmazásával.
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kalászfuzáriózis
szártőbetegségek
sárgarozsda	
levélrozsda
levélfoltosság
lisztharmat

Az IS Duragold középkései érésű, rövidszárú, tavaszi 
durumbúza fajta, amely a kiemelkedő minőségű osztrák 
Rosadur fajta keresztezésével lett előállítva. A fajta kiváló 
agronómiai tulajdonságokkal rendelkezik, magas termő-
képessége és termésstabilitása mellé megbízható szán-
tóföldi betegség-ellenállóság is párosul. Fehérjetartalma 
és üvegessége magas, sárgapigment tartalma nagyon 
magas, tésztaipari minősége kitűnő. Minőségparaméte-
rei a csapadékosabb években is jó stabilitást mutatanak. 
Az IS Duragoldot számos országban sikeresen termesztik 
a gazdálkodók.

IS Duragold

Betegség-ellenállóság 
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6,5 - 7,9

7,7 - 8,9



A fajta előnyei
• �Kiemelkedő termőképesség
• �Stabil hozamok
• �Kitűnő állóképesség
• �Kiváló és stabil tésztaipari minőség

Tavaszi durumbúza

szárazságtűrő fajta 
stabil tésztaipari minőséggel

Termesztési 
javaslatok

Tésztaipari minőség: kiváló
EMT				    48 - 54 g

hektolitertömeg			   79,0 - 81,5 kg/hl

fehérjetartalom			   14,5 - 16,4 %

nedvessikér-tartalom		  32 - 40 %

üvegesség			   veľmi vysoká

karotinoid-tartalom			  8,5 - 9,0 ppm

esésszám				   410 - 520 sec.

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  jó

aszálytűrés			   átlagon felüli

növénymagasság			   75 - 85 cm

éréscsoport			   középkorai

állóképesség			   magas

kései vetés			   nem ajánlott 

vetés gabona után 		  közepesen alkalmas

Az IS Duranegra változatos környezeti feltételek mellett 
is eredményesen termeszthető, azonban a legmagasabb 
hozamokat és a  legjobb minőséget a  jó tápanyag- és 
vízgazdálkodású talajokon éri el. 
Még magágykészítés előtt juttasunk ki 40 - 60 kg nitro-
gént hektáronként, hogy már a fejlődés korai stádiumá-
ban erős, fejlett gyökérzettel rendelkező növényállomány 
alakuljon ki. 
Korai vetést és gondosan előkészített magágyat igé-
nyel. Ajánlott csíraszám optimális kelési feltételek esetén:  
4,5 - 5,5 millió csíra/ha. 
Fontos, hogy kelés után figyeljünk a kártevők elleni vé-
dekezésre. Kalászfuzárium fertőzés ellen ajánlott pre-
ventíven védekezni azol hatóanyagú gombaölő szerek 
alkalmazásával.
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kalászfuzáriózis
szártőbetegségek
sárgarozsda	
levélrozsda
levélfoltosság
lisztharmat

Az IS Duranegra középkorai érésű, rövidszárú tavaszi 
durumbúza, melynek pedigréjében mexikói és osztrák faj-
ták szerepelnek. Kalászolásban és érési időben egy-két 
nappal korábbi, mint az IS Duragold. Közepesnél jobb 
bokrosodóképessége magas kalászproduktivitással és 
nagyon nagy ezermagtömeggel párosul. Állóképessége 
jó, levélbetegségekkel szemben ellenálló. A  fajtát kiváló 
termőképessége, magas esésszáma és stabil, kimagasló 
tésztaipari minősége emeli ki a termesztett tavaszi durum-
búza fajták sorából. 

IS Duranegra

Betegség-ellenállóság 
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6,4 - 7,8

7,7 - 8,8



A fajta előnyei
• Rekord terméshozamok
• Kiváló állóképesség
• Kiemelkedő egészségi állapot 
• Magas takarmányérték

Tavaszi tritikálé

bőtermő fajta  
kiváló betegség-ellenállósággal

Termesztési 
javaslatok

Minőség: takarmány 
EMT				    51 - 54 g

fehérjetartalom			   11,2 - 12,5 %

keményítőtartalom			   69,9 %

esésszám				   100 - 250 sec.

zöldtömeg termés			   40 - 50 t/ha

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok
bokrosodóképesség			  jó

aszálytűrés			   közepes

növénymagasság			   110 - 115 cm

éréscsoport			   középkorai

állóképesség			   kiváló

kései vetés			   közepesen alkalmas

vetés gabona után 		  alkalmas

Az IS Trivago kevésbé igényes a termőhelyre, az elővete-
ményre és a termesztéstechnológiára, mint a tavaszi árpa 
vagy a tavaszi búza. A savanyú talajokat és a mikroelemek 
hiányát is jobban tolerálja. 
Magja esszenciális aminosav tartalma magasabb, mint 
a búzáé, ezért attól jobb takarmányértékkel rendelkezik. Ki-
váló alapanyag takarmánykeverékek előállítására. 
Szenázs készítésére is alkalmas fajta, magas zöldtömeg 
termésének köszönhetően a  tavaszi takarmánykeverékek 
ideális komponense. Szára lassabban vénül el, ezért még 
a későbbi fejlődési stádiumokban is több fehérjét tartalmaz. 
Optimális vetésidő: tavasszal minél korábban. Ajánlott csíra-
szám optimális kelési feltételek esetén: 4,0 - 5,5 millió csíra/
ha. Tritikálé-borsó keverék esetén a tritikáléból 2,8 - 3,5 mil-
lió csírát vessünk hektáronként.
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kalászfuzáriózis
szártőbetegségek
sárgarozsda	
levélrozsda
levélfoltosság
lisztharmat

Az IS Trivago középkései, magas termőképességű és át-
lagon felüli termésstabilitással rendelkező tavaszi tritikálé 
fajta, amelyet a Logo és az IS Flavius keresztezéséből állí-
tottunk elő. Termése az állami fajtakisérletekben 15,9 %-kal 
haladta meg a kontroll fajta hozamát. Intenzív kisparcellás 
kisérletekben 9 - 10 t/ha körüli terméshozamok elérésére 
is képes. Alacsony szárú fajta, megdőlésre nem hajlamos. 
A fajta kiemelkedik kitűnő egészségi állapotával, sem sár-
garozsda, sem levélrozsda nem fertőzi. Lisztharmattal és 
levélfoltosságokkal szemben közepesen ellenálló.

IS Trivago

Betegség-ellenállóság 
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6,8 - 8,9

8,7 - 10,0



A fajta előnyei
• Átlagon felüli termőképesség
• Megbízható termésstabilitás 
• Magas hektolitertömeg
• Kiváló szem-pelyva arány 

Tavaszi zab

magas hektolitersúlyú, 
kiváló termőképességű fajta

Termesztési 
javaslatok

Minőség: kiváló
EMT				    36,2 g

hektolitertömeg			   56,1 kg/hl

fehérjetartalom			   12,0 - 13,3 %

szem-pelyva arány			  73,1 : 26,9 

osztályozottság			   98 %

β-D-glükán tartalom		  3,2 - 4,3 %

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  közepes

aszálytűrés			   jó

növénymagasság			   100 - 105 cm

éréscsoport			   középkorai

állóképesség			   közepes 

kései vetés			   közepesen alkalmas

vetés gabona után 		  alkalmas

Az IS Aventis a termesztési feltételekhez és az időjárási 
viszonyokhoz jól alkalmazkodó, az ország egész terüle-
tén eredményesen termeszthető fajta. 
Nagy zöldtömege miatt az abraktakarmány-termesz-
tésen túl kiválóan alkalmas szenázs készítésére. Nagy 
előnye, hogy lassabban vénül el, mint más gabonafélék. 
A magas termés egyik alapfeltétele a korai vetés, ezért 
a  magágy-előkészítési munkálatok által megengedett 
legkorábbi időpontban kell vetni. Ez főleg az aszálynak 
kitett területeken fontos. 
Ajánlott csíraszám optimális kelési feltételek esetén: 4,5 - 
5,5 millió csíra/ha. Zabos borsó és zabos bükköny vetése 
esetén az ajánlott csíraszám 3,0 - 3,8 millió csíra/ha. 1
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koronás rozsda	
szeptóriás levélfoltosság	
szárrozsda	
zab levélfoltosság
lisztharmat

Az IS Aventis kimagasló termőképességű, középkorai éré-
sű, sárga pelyvájú fajta, amelyet az Atego és a Vendelin 
fajták keresztezéséből állítottunk elő. Jól bokrosodik, szára 
középmagas, megdőléssel szemben közepesen ellenálló. 
Betegségekkel szemben jó ellenálló képességel rendelke-
zik. Az állami fajtakísérletekben átlagtermésével 8,4 %-kal 
meghaladta a kontroll fajták átlagát, legmagasabb ter-
mése pedig elérte a hektáronkénti 8,54 tonnát. A minő-
sített fajták közűl kiemelkedik kiváló hektolitertömegével 
(56,1 kg/hl) és szem-pelyva arányával. Ezermagtömege 
közepes (36,2 g).

IS Aventis

Betegség-ellenállóság 

23

6,6 - 8,0	

7,8 - 8,9



A fajta előnyei
• Kitűnő malátaipari minőség
• Magas extrakt-tartalom
• Kiváló osztályozottság aszályos években is
• Jó állóképesség

Tavaszi árpa 

kiváló osztályozottságú,  
csúcsminőségű sörárpa fajta

Termesztési 
javaslatok

Malátaipari minőség: kiváló
fehérjetartalom 			   10,5 %

extrakttartalom 			   84,2 %

relatív extrakttartalom 		  49,1 %

Kolbach-szám 			   48,3 %

diasztatikus erő	  		  394 WK e.

végerjedés foka	  		  80,7 %

friabilitás				   92,0 %

β-glükán tartalom 			  98 mg/l

Termőképesség

közepes
intenzitás

magas
intenzitás

Agronómiai tulajdonságok 
bokrosodóképesség			  közepes

aszálytűrés			   átlagon felüli

növénymagasság			   70 - 77 cm

éréscsoport			   középkorai

állóképesség			   kiváló

kései vetés			   nem ajánlott

vetés gabona után 		  közepesen alkalmas

Az IS Maltigo jó alkalmazkodóképességű fajta, amely 
az aszályos években is sikeresen termeszthető, köszön-
hetően annak, hogy osztályozottsága még ilyenkor sem 
csökken számottevően. 
A  fajta előveteményre nem igényes, vetését érdemes 
a lehető legkorábbra időzíteni. Köszönhetően jó egész-
ségi állapotának a legtöbb évben egy fungicides kezelés 
elegendőnek bizonyul.
A  hálózatos levélfoltossággal erősen fertőzött állomá-
nyokban indokolt lehet a fungicides kezelés megismétlé-
se, amire a fajta nagyon jól reagál. 
Optimális vetésidő: tavasszal minél korábban. Ajánlott 
csíraszám optimális kelési feltételek esetén: 3,5 - 4,5 millió 
csíra/ha.
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rinhospóriumos levélfoltosság
törperozsda
hálózatos levélfoltosság
lisztharmat

Az IS Maltigo középkorai éréscsoportba tartozó, csúcsmi-
nőségű tavaszi sörárpa fajta. Eredete: Westminster x Xana-
du. A  fajta jó egészségi állapotú, lisztharmattal szemben 
teljesen ellenálló, levélrozsda, hálózatos- és rinhospóriumos 
levélfoltosság pedig csak gyengén fertőzi. Szára erős, dőlés-
re nem hajlamos, magja nagy, jól kitöltött, ezermagtömege  
49 - 53 g. Osztályozottsága kitűnő (98 - 100 %), és kiváló sta-
bilitást mutat aszályos években is. Extrakttartalma nagyon 
magas (84,2 %), friabilitása, diasztatikus ereje és β-glükán 
tartalma pedig szintén optimális értékeket érnek el.

IS Maltigo

Betegség-ellenállóság 

24

6,5 - 8,0

7,7 - 9,0



A fajta előnyei
• Magas termőképesség
• Termésstabilitás
• Kiváló lisztharmat-rezisztencia
• Jó állóképesség

A fajta előnyei
• �Csupasz mag
• �Jó agronómiai tulajdonságok
• �Kiváló lisztharmat-rezisztencia
• �Jó állóképesség

Tavaszi árpa

Tavaszi csupasz árpa 

nagy termőképességű 
tavaszi takarmányárpa fajta

stabil termőképességű  
csupasz magú tavaszi árpafajta

Az Argument kiemelkedő termőképességű és termésstabili-
tású korai érésű tavaszi takarmányárpa fajta. Lisztharmattal 
szemben ellenálló, egyéb betegségekkel szembeni rezisz-
tenciája átlagosnál jobb. Szára rövid, megdőléssel szemben 
ellenálló. Magja nagy, ezermagtömege 50 - 52 g, osztályo-
zottsága magas. Kiváló agronómiai tulajdonságokkal ren-
delkező, magasabb tápanyagszinten termesztve rekordtere-
mések elérésére alkalmas fajta. 

Az IS Perlina rövidszárú, középkorai érésű, csupasz magú 
árpa, az Argument fajta mutáns változata. Lisztharmattal 
szemben rezisztens, egyéb betegségekkel szemben átlagos-
nál jobb ellenállósággal rendelkezik. Szára rövid, megdőléssel 
szemben ellenálló. Csupasz magja kiválóan felhasználható 
az élelmiszeriparban árpaliszt és árpagyöngy előállítására, 
mivel nem kell hántolni. Termőképessége csak 10 - 15 %-kal 
marad el a hagyományos fajtákétól.

Argument

IS Perlina
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Az Argument jól alkalmazkodó fajta, amely az ország egész 
területén sikeresen termeszthető. A fajta előveteményre nem 
igényes, vetését ajánlatos a lehető legkorábbra időzíteni. 

Termesztésekor hektáronként 30 - 40 kg-mal több nitrogén 
kijuttatása ajánlott, mint a sörárpa fajták esetében.

Jó egészségi állapotának köszönhetően a legtöbb évben egy 

Az IS Perlina jól alkalmazkodó fajta, amely az ország egész területén 
sikeresen termeszthető. A fajta előveteményre nem igényes, azonban 
jobb magágyelőkészítést igényel, mint a hagyományos fajták.

Vetését érdemes a lehető legkorábbra időzíteni. Kiváló szántó-
földi betegség-ellenállóságának köszönhetően termesztésekor 
a legtöbb évben egy fungicídes kezelés elegendőnek bizonyul. 

fungicides kezeléssel is biztonságosan termeszthető. A háló-
zatos levélfoltossággal erősen fertőzött állományokban in-
dokolt lehet a fungicides kezelés megismétlése, amire a fajta 
nagyon jól reagál. 

Optimális vetésidő: tavasszal minél korábban. Ajánlott csíra-
szám optimális kelési feltételek esetén: 3,5 - 4,5 millió csíra/ha.

Termesztésekor hektáronként 30 - 40 kg-mal több nitrogén 
kijuttatása ajánlott, mint a sörárpák esetében. Magja sérülé-
keny, ezért aratásakor ügyeljünk a kombájn cséplőszerkeze-
tének megfelelő beállítására. 

Optimális vetésidő: tavasszal minél korábban. Ajánlott csíra-
szám optimális kelési feltételek esetén: 3,5 - 4,5 millió csíra/ha.

Termesztési 
javaslatok

Termesztési 
javaslatok



Registered varieties of cereals 
Variety Yield potential

(t/ha)
Baking 
quality

Earliness Height
(cm)

Ear type Protein 
(%)

Zeleny test 
 (ml)

Winter wheat

IS Agilis 7,2 - 10,9 E (8-9) very early 105 - 110 bearded 14,0 - 15,4 55 - 60 

IS Bellevue 8,2 - 11,9 E (7-8) early 90 - 100 bearded 14,0 - 15,3 55 - 60

IS Carrier 8,3 - 12 E (8-7) mid-early 95 - 110 bearded 14,2 - 15,8 53 - 58

IS Conditor 8,8 - 13,1 C/K mid-late 95 - 105 bearded 10,2 - 12,3 22 - 28

IS Danubius 8,2 - 12 E (8) early 105 - 110 awnless 13,1 - 14,2 48 - 55

IS Dimenzio 8,6 - 12,7 E (7-8) early 85 - 95 awnless 13,1 - 14,2 50 - 56

IS Gordius 8 - 11,5 E/A (7) mid-late 105 - 110 bearded 13,3 - 14,2 52 - 60

IS Laudis 8 - 11,7 E (8) late 105 - 110 bearded 13,9 - 15,4 53 - 58

IS Mandala 7,9 - 11,4 E (7-8) late 95 - 100 bearded 14,2 - 15,3 55 - 60

IS Rubicon 8,9 - 13,5 B/C (3-4) early 90 - 100 awnless 11,8 - 12,9 32 - 38

IS Solaris 7,9 - 11,5 E (8) late 105 - 110 bearded 13,7 - 15,2 50 - 54

IS Spirella 7,6 - 11,1 E ((7) very early 90 - 95 bearded 14,4 - 16,5 54 - 60

IS Patinas 7,9 - 11,2 E (8-9) mid-early 105 - 110 awnless 13,1 - 14,5 48 - 54

Bona Vita 7,2 - 10,9 special, E early 90 - 95 awnless 14,4 - 15,9 58 - 64

Spring wheat

IS Albiola 6,3 - 8,0 E/A (7) early 95 - 105 bearded 12,7 - 14,5 35 - 42 

IS Jariella 6,6 - 8,9 E/A (7-8) early 100 - 105 bearded 13,3 - 14,5 52 - 56 

IS Jarissa 6,5 - 8,9 A (7) early 95 - 105 bearded 13,2 - 14,5 54 - 58 

Winter triticale IS Titus 8,9 - 12,5 feed early 110 - 120 bearded 11,2 - 12,5

Spring triticale IS Trivago 6,8 - 10,0 feed mid-late 100 - 105 bearded 11,4 - 13,8

Spelt wheat IS Spirion 5,5 - 8,0 B (5) mid-late 135 - 145 awnless 15,1 - 16,8 25 - 31

Variety Yield potential
(t/ha)

Pasta
quality

Earliness Height
(cm)

Ear type Protein 
(%)

Yellow pigment
(ppm)

Winter durum
IS Fortidur 7,5 - 11,1 very high mid-late 80 - 95 bearded 14,1 - 15,6 9,5 - 11,5

IS Karmadur 7,5 - 11 high mid-early 90 - 100 bearded 14,1 - 15,6 8,3 - 9,1

Spring durum
IS Duragold 6,5 - 8,9 very high mid-late 75 - 85 bearded 14,5 - 16,3 9,9 - 10,8

IS Duranegra 6,4 - 8,8 very high mid-early 75 - 85 bearded 14,5 - 16,4 8,5 - 8,9

Variety Yield potential
(t/ha)

Malting
quality

Earliness Height
(cm)

Ear type Protein 
(%)

Extract
(%)

Spring barley

IS Maltigo 7,7 - 9 very high (8) mid-early 74 - 77 2R 9,5 - 10,6 84,2

IS Perlina 7,8 - 9,3 food early 68 - 75 2R 10,2 - 11,3

Argument 7,8 - 8,9 feed early 68 - 75 2R 10,2 - 11,4

Variety Yield potential
(t/ha)

Quality Earliness Height
(cm)

Ear type Protein 
(%)

Test weight
(g/l)

Spring oat IS Aventis 7,8 - 8,9 t/ha food/feed mid-early 100 - 105 12,0 - 13,3 561
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